ボランティア活動助成金申請書
令和　　　年　　　月　　　日

　県立広島大学長　様

学部学科（専攻）もしくは団体名：

氏名もしくは代表者氏名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail：
県立広島大学ボランティア活動助成金の交付を受けたいので，次のとおり申請します。

１．活動概要
	区　分
	　□　学生団体企画型ボランティア活動助成（ボランティア活動助成Ａ）
　□　学生ボランティア活動助成　　　　　（ボランティア活動助成Ｂ）

	活動名

	目　的

	要　旨

	助成金

申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（詳細は，「２.収支内訳」参照）

	日　時

	場　所

	対象者

	参加者

(本学学生)

	安全対策

関　　連
	（※該当するもの全てにチェックをしてください。）

□ボランティア活動保険の加入（保険種類：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□（海外での活動対象）海外旅行保険の加入
□（海外での活動対象）安全対策ビデオ「なぜ君がねらわれるのか」の視聴，「海外安全虎の巻」の熟読・携行
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※活動状況の分かる資料を添付すること
２．収支内訳
（単位：円）

	項　目
	内　　容
	単　価
	数量
	金　額
	備　考

	合　　計

（注）項目欄：活動実施費用，参加費用，交通費，宿泊費，保険料等の費用又は収入項目を記載すること。

別記様式第１号